

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA:	29 Si 2/2020	
VAŠE ZNAČKA:	xxx	xxx
VYŘIZUJE:	informační oddělení	
DNE:	21. ledna 2020	

žadatel: xxx

Vážení,

Okresní soud v Bruntále obdržel dne 9. 1. 2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž se domáháte zaslání všech rozsudků vydaných Okresním soudem v Bruntále v řízeních, v nichž byli účastníky na straně žalující alespoň jeden z následujících subjektů:

1. Milosrdné sestry Panny Marie Jeruzalémské
2. Řád bratří domu Panny Marie v Jeruzalémě

proti alespoň jednomu z těchto subjektů na straně žalované:

1. Česká republika - Státní pozemkový úřad
2. Česká republika – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových

a to včetně případných rozhodnutí odvolacího soudu o těchto rozsudcích (tedy rozhodnutí ve věci samé). Výslovně požadujete pouze rozhodnutí týkajících se nemovitých věcí v k. ú. Bruntál – město

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím **vyhovuji** Vaší žádosti a v příloze zasílám požadovaná rozhodnutí.

Pro úplnost sděluji, že lustrace řízení byla provedena v informačním systému pro okresní soudy „ISAS“, ve kterém jsou evidována všechna soudní řízení nadepsaného soudu.

Bruntál 20. ledna 2020

Mgr. Jana Kaděrková v. r.
asistent soudce
pověřený poskytováním informací
dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Přílohy: anonymizované rozsudky Okresního soudu v Bruntále:

1. ze dne 12. 4. 2019, č. j. 16 C 213/2015-500 (podáno odvolání)
2. ze dne 1. 8. 2018, č. j. 17 C 193/2015-742 ve spojení s rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 27. 6. 2019, č. j. 71 Co 344/2018-787 (podáno dovolání)
3. ze dne 21. 12. 2018, č. j. 16 C 212/2015-620 ve spojení s rozhodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 12. 11. 2019, č. j. 57 Co 171/2019-662

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicrová